
 

 

П Р И К А З 
 

22.10.2019  № 06-14/1274 

 

О внесении изменений в  

приказ от 13.10.2017 № 06-14/1236 

 

В соответствии с приказом от 26 июля 2019 г. № 533 «Об утверждении Перечня 

должностей в организациях, созданных для выполнения задач, поставленных перед 

Министерством науки и высшего образования Российской Федерации, при назначении 

на которые граждане и при замещении которых работники обязаны представлять 

сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 1. Внести в пункт 1 приказа от 13.10.2017 № 06-14/1236 «О порядке 

уведомления о фактах обращения в целях склонения к совершению коррупционных 

правонарушений» (с изменениями, внесенными приказом от 20.05.2019 № 06-14/561) 

следующее изменение: 

 слова «первого проректора, проректоров, главного бухгалтера, 

заместителя главного бухгалтера» заменить словами «президента, первого 

проректора, проректоров, главного бухгалтера, заместителя главного 

бухгалтера». 

 2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Врио ректора                  А.А. Марголис 

 


